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Sommario delle visite

3.240
-/ il
1.620

]

Darn 1 dic Dom & dic Do 15 dic Diomn 22 dic Do 29 dic
Nome Valore
Visitatori unici 53.893
Visite 73.580
Azioni nel sito 137.589
Numero massimo di azioni in una visita 218
Azioni per visita 2
Durata media delle visite (in secondi) 00:01:20
% rimbalzi 66%
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== Paesi Bassi
EE Stati Uniti
Il Francia

Russia

N |

Canada

N

Regno Unito

NIA

Germania
Svizzera
Lettonia
Turchia
Austria

Spagna

innagnegn
:

Ucraina
Iran
Bulgaria
Polonia
Svezia
Croazia
Norvegia
Irlanda

Israele

FHofHual I H

Slovenia

Altri

Visite

59.427
4.314
1.366
1.134
997
987
885
818
316
296
257
195
191
149
136
127
112
96

93

85

79

77

73
1.370
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Azioni nel sito

104.449
14.901
2.024
3.583
1.786
1.598
1.370
1.251
415
557
451
348
315
226
216
203
235
179
177
148
492
205
187
2.273

Azioni per visita Tempo medio

2
4
2
3
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
6
3
3
2

sul sito
00:01:12

00:03:31
00:00:44
00:02:32
00:01:05
00:01:19
00:00:51
00:00:30
00:00:30
00:01:26
00:01:23
00:01:41
00:01:16
00:00:58
00:00:40
00:00:49
00:01:51
00:01:33
00:01:07
00:00:58
00:07:38
00:01:19
00:02:00
00:00:59

% rimbalzi

69%
18%
85%
44%
69%
74%
75%
76%
86%
65%
67%
61%
79%
72%
81%
81%
71%
78%
59%
66%
44%
44%
49%
73%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Continente

Continente

Europa

Nord America
Asia

Africa

America del Sud
Oceania
Sconosciuto

America Centrale

Visite

70.272
2.363
664
160

59

40

14

8
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Azioni nel sito

132.330
3.634
1.234
215

78

67

16

15

Azioni per visita Tempo medio

N B N P N NN

sul sito
00:01:21

00:00:58
00:01:00
00:00:57
00:00:06
00:00:31
00:00:01
00:00:04

% rimbalzi

66%
81%
68%
82%
78%
80%
86%
88%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Regione

Regione

[ 4
i1
i1
i
i
i1
i1

N
71N

>
=
=

Sconosciuto

Lazio, Italia

Veneto, Italia
Campania, Italia
Trentino-Alto Adige, Italia
Emilia-Romagna, Italia
Ontario, Canada
England, Regno Unito
Hauts-de-France, Francia
Liguria, Italia

lowa, Stati Uniti
Calabria, Italia
Umbria, Italia
ile-de-France, Francia
Virginia, Stati Uniti
California, Stati Uniti
Abruzzo, Italia

Florida, Stati Uniti
lllinois, Stati Uniti
Bern, Svizzera

Texas, Stati Uniti
Leinster, Irlanda

Saarland, Germania

Visite

48.599
9.802
3.688
1.629
1.378
1.160
943
849
649
639
619
568
367
340
144
130
103
92

90

82

80

76

74
1.479
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Azioni nel sito

91.749
16.467
8.167
2.137
2.687
2.584
1.553
1.304
2.627
1.025
635
982
596
696
319
266
138
106
196
100
131
488
97
2.539

Azioni per visita Tempo medio

N P O N FF N B B N N N NN P N BB NN DN DN P N NN

sul sito
00:01:22

00:01:02
00:01:55
00:00:34
00:01:27
00:01:43
00:01:22
00:00:49
00:03:44
00:01:11
00:00:12
00:01:22
00:01:08
00:01:02
00:00:24
00:02:06
00:00:50
00:00:10
00:01:54
00:00:21
00:01:07
00:07:56
00:00:39
00:00:57

% rimbalzi

65%
71%
57%
83%
60%
57%
73%
75%
29%
70%
97%
77%
80%
64%
81%
72%
83%
92%
53%
87%
73%
43%
86%
73%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Lingua del browser

Lingua

Italiano
Inglese
Sconosciuto
Francese
Spagnolo
Tedesco
Rumeno
Portoghese
Russo
Sloveno
Cinese
Croato
Ucraino
Polacco
Serbo
Arabo
Olandese
Turco
Albanese
Ceco
Danese
Indonesiano
Bulgaro
Altri

Visite

67.703
3.042
1.799
228
174
138
89

59

56

51

32

30
24
23

21

15

14
13

10

6

5

5

4

39
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Azioni nel sito

125.924
6.295
3.251
402
330
293
223
118
160
116
61

71

44
60
44

23

25

50

13

16

7

7

4

52

Azioni per visita Tempo medio

2
2
2
2
2
2
3
2
3
2
2
2
2
3
2
2
2
4
1
3
1
1
1
1

sul sito
00:01:21

00:01:25
00:00:33
00:00:42
00:01:11
00:01:24
00:01:17
00:01:07
00:03:38
00:00:56
00:01:18
00:01:26
00:01:12
00:02:49
00:03:14
00:00:38
00:01:33
00:03:21
00:00:05
00:03:12
00:00:10
00:00:17
00:00:00
00:00:23

% rimbalzi

66%
63%
74%
64%
72%
69%
65%
66%
46%
53%
78%
47%
75%
39%
52%
73%
50%
38%
70%
33%
80%
60%
100%
82%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Citta
Citta

I 1 Milan, Italia

I I Rome, Lazio, Italia

== The Hague (Scheveningen), Paesi Bassi

I I Rho, ltalia

I I Aprilia, Lazio, Italia

I 1 Palazzolo dello Stella, Italia
B Altri

I 1 Filettole, Italia

I 1 Vvitinia, Lazio, Italia

I 1 Novara, Italia

Il Grado, Italia

I I Nova Milanese, Italia

I«l Toronto, Ontario, Canada

I 1 Bagni di Tivoli, Lazio, Italia
I I Marina di Ragusa, Italia

I | Tscherms, Trentino-Alto Adige, Italia
I B San Mauro Torinese, Italia
I 1 Verdellino, Italia

I I Porto Viro, Veneto, Italia

I 1 Venegazzu, Veneto, Italia
I I Naples, Campania, ltalia

I B Bologna, Emilia-Romagna, Italia
I B Cuggiono, Italia

Altri

Visite

17.083
4.267
4.130
2.715
2.2601
1.636
1.493
1.283
1.283
1.237
1.098
1.036
936
930
915
914
904
852
790
766
729
691
674
24.957
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Azioni nel sito

29.069
6.701
14.547
4.548
4.230
2.166
2.473
2.856
2.030
2.506
2.591
1.953
1.542
1.637
1.721
1.877
1.660
1.793
1.781
1.670
946
1.850
1.203
44.239

Azioni per visita Tempo medio

2
2
4
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
3
2
2

sul sito
00:01:08

00:00:49
00:03:38
00:01:02
00:01:13
00:00:34
00:00:51
00:02:05
00:01:06
00:01:31
00:02:46
00:01:22
00:01:23
00:01:19
00:01:23
00:01:43
00:01:08
00:01:28
00:01:56
00:02:26
00:00:33
00:02:16
00:01:23
00:01:08

% rimbalzi

70%
76%
16%
75%
62%
83%
75%
56%
73%
58%
58%
60%
73%
62%
62%
56%
63%
56%
53%
56%
85%
44%
73%
71%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Tipo di dispositivo
Tipo di dispositivo

0 Smartphone

() Desktop
Sconosciuto

[ Tablet

(J Phablet

[>] Apparecchio TV

Visite

56.599
15.138
1.394
365

83

1
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Azioni nel sito

91.732
42.726
2.167
846
117

1

Azioni per visita Tempo medio

= B N N W N

sul sito
00:01:04

00:02:24
00:00:31
00:02:00
00:00:19
00:00:00

% rimbalzi

72%
43%
80%
64%
76%
100%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€



Visite per ora locale

Ora locale - ora (inizio della visita)

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Visite

1.838
1.033
657

530

530

578

1.119
2.094
3.792
4.536
4.593
4.445
4.299
4.439
4.564
4.353
4.033
3.928
3.864
3.662
3.712
4.174
3.873
2.934
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Azioni nel sito

2.689
1.543
1.040
750
674
855
1.731
3.725
7.814
10.107
9.804
9.764
9.102
9.031
9.364
8.550
7.978
7.200
6.529
6.057
6.129
6.790
5.978
4.385

Azioni per visita Tempo medio

N N N N N N N N N N N N N N N DN NMNDNMNDN P B NN DN

sul sito

00:00:45
00:00:57
00:01:14
00:00:44
00:00:29
00:00:39
00:00:48
00:01:13
00:01:35
00:01:55
00:01:52
00:01:55
00:01:45
00:01:30
00:01:38
00:01:25
00:01:19
00:01:19
00:01:09
00:01:00
00:00:54
00:00:55
00:00:49
00:00:46

% rimbalzi

81%
81%
81%
83%
85%
81%
74%
65%
57%
58%
59%
59%
61%
62%
62%
63%
62%
66%
70%
71%
72%
73%
75%
78%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Visite per giorno della settimana

Giorno della settimana

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

Visite

13.823
12.383
10.435
10.389
10.355
7.124

9.071
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Azioni nel sito

26.748
23.292
21.382
21.977
19.174
11.016
14.000

Azioni per visita Tempo medio

N N N N N NN

sul sito
00:01:38

00:01:27
00:01:19
00:01:18
00:01:31
00:00:56
00:00:54

% rimbalzi

65%
66%
58%
61%
68%
76%
76%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Azioni - Metriche principali

F.550
—Visalzzazioni pagina
3775

]

Dom 1 dic Dom & dic Dom 15 dic Dom 22 dic Do 29 dic
Nome Valore
Visualizzazioni pagina 117.749
Visualizzazioni uniche 97.545
Download 7.157
Download Unici 6.188
Outlinks (link esterni) 12.276
Link esterni unici 9.190
Ricerche 407
Parole chiave uniche 6
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Titoli delle pagine
Titolo pagina

Altri

Perdite ematiche in gravidanza | IRCCS materno infantil
IRCCS materno infantile Burlo Garofolo | Dal 1856 in pr
Webmail | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo
Vomito in gravidanza ed iperemesi gravidica | IRCCS mat
Bandi di concorso | IRCCS materno infantile Burlo Garof
Parliamo di... restrizione di crescita fetale | IRCCS m
Tonsille e adenoidi: percheé e quando operare | IRCCS m
Cerca | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo

Controlli periodici in gravidanza | IRCCS materno infan
Mal di pancia | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo
Contatti | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo

Il dolore mestruale: non sottovalutiamolo | IRCCS mater
Diagnosi precoce dei Disturbi dello Spettro Autistico.
Puntini sulla pelle | IRCCS materno infantile Burlo Gar
Denti a macchie e sgretolati sempre piu diffusi, cosa
Sclerodermia: 6 domande e risposte per spiegare la mala
Febbri periodiche nel bambino: studiare la genetica per
Richiesta Prestazioni Ambulatoriali | IRCCS materno inf
Albo aziendale | IRCCS materno infantile Burlo Garofolo
Trattamento del piede torto congenito: il metodo Ponset
Pene e testicoli gonfi | IRCCS materno infantile Burlo
Cerca prestazioni Libera Professione | IRCCS materno in
Altri

Visualizzazioni
pagina

11.644
8.869
10.605
6.332
3.896
2.441
2.013
1.682
3.049
1.662
1.556
1.824
1.480
1.196
1.197
1.028
1.009
979
1.336
952
931
880
1.472
49.716

Visualizzazioni
uniche

9.963
7.896
7.875
4.795
3.442
1.857
1.805
1.550
1.537
1.470
1.407
1.390
1.344
1.103
1.050
949
905
888
805
781
780
763
704
39.695

Tempo medio sulla
pagina

00:00:45
00:00:36
00:01:19
00:01:59
00:00:25
00:01:34
00:00:22
00:00:16
00:00:30
00:00:36
00:00:20
00:01:00
00:00:16
00:00:24
00:00:21
00:00:20
00:00:28
00:00:25
00:01:56
00:01:26
00:00:41
00:00:23
00:00:51
00:00:47
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% rimbalzi

64%
88%
24%
5%

86%
49%
89%
91%
36%
86%
88%
57%
91%
90%
86%
92%
89%
90%
56%
4%

79%
85%
50%
70%

% uscite

64%
99%
64%
97%
97%
73%
99%
99%
26%
94%
96%
60%
99%
99%
96%
99%
99%
99%
69%
77%
98%
97%
54%
71%



Durata delle visite

Durata della visita Visite
0-10 57.841
11-30 3.029
31-60 2.277
1-2 min 2.437
2-4 min 2.367
4-7 min 1.738
7-10 min 930
10-15 min 974
15-30 min 1.677
30+ min 426

Pagine per visita

Pagine per visita Visite
1 pagina 48.796
2 pagine 14.367
3 pagine 3.445
4 pagine 2.650
5 pagine 1.035
6-7 pagine 1.380
8-10 pagine 966
11-14 pagine 472
15-20 pagine 277
21+ pagine 192
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Panoramica Referenti

2,530

1.265

0
Darn 1 dic Dom & dic

Nome

Visitatori da Motori di Ricerca

Visitatori da Social Networks

Visitatori da Ingressi Diretti

Visitatori da Siti Web

Visitatori da Campagne

Motori di ricerca distinti

Social networks distinti

Parole chiave distinte

Siti web distinti

Campagne distinte

Percentuale di Visitatori da Ingressi Diretti
Percentuale di Visitatori da Motori di Ricerca
Percentuale di Visitatori da Campagne
Percentuale di Visitatori da Social Networks

Percentuale di Visitatori da Siti Web

Do 15 dic Diomn 22 dic

Valore

57.751
233
15.195
391
10

15

5

13

73

2

21%
78%
0%

0%

1%
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Do 29 dic



Tipo di Canale

Tipo di Canale

Motori di ricerca
Ingressi Diretti
Siti web

Social Networks

Campagne

Visite

57.751
15.195
391
233

10
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Azioni nel sito

104.381
31.585
1.046
565

12

Azioni per visita Tempo medio

= N W NN

sul sito
00:01:14

00:01:42
00:02:22
00:01:56
00:01:33

% rimbalzi

69%
58%
41%
54%
90%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€



Motori di ricerca

Motore di ricerca

Google - Parola chiave non definita

Bing - Parola chiave non definita

Yahoo! - Parola chiave non definita
DuckDuckGo - Parola chiave non definita

Ecosia - Parola chiave non definita

VPOORVYQ®

Facebook - Parola chiave non definita

Qwant - Parola chiave non definita

C

Virgilio - Parola chiave non definita

Brave - Parola chiave non definita

@ <

Baidu - Parola chiave non definita

B

Google Scholar - Parola chiave non definita

Q

ChatGPT - Parola chiave non definita

Google - aplotipo dg8 presente ma anticorpi celiachia a
Google - brulo pronto soccorso

Google - ecgrafia pelvica di secondo grado

Google - https://www.burlo.trieste.it/content/perdite-e
Google - https://www.burlo.trieste.it/content/sangue-na
Google - https://www.burlo.trieste.it/content/scleroder
Google - https://www.burlo.trieste.it/content/trauma-cr
Google - https://www.burlo.trieste.it/content/vomito-gr
Google - https://www.burlo.trieste.it/newsletter-dicemb
Google Images - foto carcinoma dell endometrio

Google Images - foto di un carcinoma endometriale

% QANANANANANANANANANANA)
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Visite

56.698
731
100

74

61

40

=
=

W B B B B R R R R R B B B W WY o

Azioni nel sito

101.026
2.473
342

284

125

40

26

w
o

A B P H P B B N B FEF B NN O W N

Azioni per visita Tempo medio

2
3
3
4
2
1
2
4
1
1
2
2
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1

sul sito
00:01:13

00:02:21
00:02:34
00:03:40
00:01:28
00:00:00
00:01:29
00:03:33
00:00:00
00:00:00
00:00:12
00:00:12
00:04:01
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:01
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:22

% rimbalzi

69%
28%
34%
45%
57%
100%
18%
63%
100%
100%
67%
0%
0%
100%
100%
100%
0%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
67%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€


https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
http://google.com/search?q=aplotipo+dq8+presente+ma+anticorpi+celiachia+assenti
http://google.com/search?q=brulo+pronto+soccorso
http://google.com/search?q=ecgrafia+pelvica+di+secondo+grado
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.burlo.trieste.it%2Fcontent%2Fperdite-ematiche-gravidanza
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.burlo.trieste.it%2Fcontent%2Fsangue-naso
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.burlo.trieste.it%2Fcontent%2Fsclerodermia-6-domande-risposte-spiegare-malattia
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.burlo.trieste.it%2Fcontent%2Ftrauma-cranico
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.burlo.trieste.it%2Fcontent%2Fvomito-gravidanza-iperemesi-gravidica
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.burlo.trieste.it%2Fnewsletter-dicembre-2021%2Fidrosadenite-suppurativa-burlo-cerca-cura
http://images.google.com/images?q=foto+carcinoma+dell+endometrio
http://images.google.com/images?q=foto+di+un+carcinoma+endometriale
http://images.google.com/images?q=foto+di+un+carcinoma+endometriale

Siti web
Sito web

ntp.msn.com/index
www.tsrm-pstrp.org/index
www.regione.fvg.it/index

com.google.android.gm/index

formazione-burlo.sanita.fvg.it/index

www.sismec.info/index
susy.mdpi.com/index
www.sis-statistica.it/index

mail.google.com/index

www.pediatrafrancescasaretta.com/index

simeup.it/index
arcs.sanita.fvg.it/index
disabilita.regione.fvg.it/index
ricerca.libero.it/index
urp.burlo.trieste.it/index
www.privacywall.org/index
ispup.up.pt/index
www.newsweek.com/index
www.uppa.it/index
intranet.ncbi.nlm.nih.gov/index
www.dsfarm.unipd.it/index
www.quotidianosanita.it/index
dsm.units.it/index

Altri

Visite

109
42
32
31
21
11
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Azioni nel sito

363
129
95
55
35
22
11
22
10
18
7
30
10
7
14
11
10
22
4

4

3
22
4
138

Azioni per visita Tempo medio
sul sito

00:04:26
00:01:23
00:01:18
00:01:23
00:00:15
00:04:59
00:00:09
00:02:30
00:03:42
00:02:01
00:01:44
00:02:28
00:02:11
00:00:03
00:00:14
00:00:15
00:00:51
00:01:11
00:00:00
00:00:05
00:00:00
00:12:19
00:03:36
00:01:29
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% rimbalzi

3%
43%
53%
68%
76%
64%
90%
67%
71%
14%
83%
0%
60%
60%
20%
20%
25%
50%
100%
67%
100%
33%
0%
55%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€


https://www.tsrm-pstrp.org/
https://formazione-burlo.sanita.fvg.it/
https://www.sismec.info/
https://susy.mdpi.com/
https://www.sis-statistica.it/
https://mail.google.com/
https://www.pediatrafrancescasaretta.com/
https://simeup.it/
https://disabilita.regione.fvg.it/
https://ricerca.libero.it/
https://urp.burlo.trieste.it/
https://www.privacywall.org/
https://ispup.up.pt/
https://www.newsweek.com/
https://www.uppa.it/
https://intranet.ncbi.nlm.nih.gov/
https://www.dsfarm.unipd.it/
https://www.quotidianosanita.it/
https://dsm.units.it/
https://dsm.units.it/

Social Networks

Social network

€) Facebook - https://Im.facebook.com/
LinkedIn - https://www.linkedin.com/
Facebook - http://m.facebook.com/
LinkedIn - android-app://com.linkedin.android/
Instagram - https://l.instagram.com/
Facebook - https://I.facebook.com/
Facebook - http://m.facebook.com
LinkedIn - http://Inkd.in/

Twitter - https://t.co/

Facebook -

LinkedIn - https://Inkd.in/

LinkedIn - https://www.burlo.trieste.it/

Telegram - android-app://org.telegram.messenger/

OBHIOCHI2E@HIH

Y Twitter - https://www.burlo.trieste.it/
y Twitter - https://www.burlo.trieste.it/content/servizi/

y Twitter - https://www.burlo.trieste.it/personale/dottss
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Visite

62
52
29
25
17
15

=
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Azioni nel sito

94
141
49
49
18
45
13
24
14
10

55

33

Azioni per visita Tempo medio
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sul sito
00:00:40

00:01:37
00:00:05
00:00:23
00:00:00
00:03:36
00:00:00
00:00:54
00:04:41
00:09:01
00:01:33
01:06:13
00:23:58
00:32:46
00:21:54
01:02:43

% rimbalzi

69%
33%
66%
32%
94%
40%
100%
33%
33%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%


facebook.com
linkedin.com
facebook.com
linkedin.com
instagram.com
facebook.com
facebook.com
linkedin.com
twitter.com
facebook.com
linkedin.com
linkedin.com
web.telegram.org
twitter.com
twitter.com
twitter.com

Campagne

Campagna Visite Azioni nel sito  Azioni per visita Tempo medio % rimbalzi Ricavo
sul sito

chatgpt.com - chatgpt.com 2 4 2 00:07:43 50% 0€

burlo_malattierare - www.micuro.it 1 1 1 00:00:00 100% 0€
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